
ZARZĄDZENIE Nr 194.2017 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 10 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), § 10 ust. 3 uchwały Nr XXIV.245.2016             

Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok,           

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XXIV.245.2016  Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2017 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów Nr XXV.251.2017             

z dnia 26 stycznia 2017 r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy Złotów Nr 190.2017 z dnia 30 stycznia 

2017 r., wprowadza się zmiany: 

 

              1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2017 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2      3                              4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855   Rodzina 

przed zmianą  11 280 640,00      11 280 640,00      545 295,00      425 747,00      119 548,00     0  10 735 345,00     0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 000,00     -7 000,00     -7 000,00     0       -7 000,00     0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  7 000,00      7 000,00      7 000,00     0        7 000,00     0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  11 280 640,00      11 280 640,00      545 295,00      425 747,00      119 548,00     0  10 735 345,00     0 0 0 0 0 0 0 

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą  6 426 624,00      6 426 624,00      94 575,00      77 760,00      16 815,00     0  6 332 049,00     0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0       0        0     0       0       0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  7 000,00      7 000,00      7 000,00     0  7 000,00     0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  6 433 624,00      6 433 624,00      101 575,00      77 760,00      23 815,00     0  6 332 049,00     0 0 0 0 0 0 0 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0       0        0     0       0       0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0       0        0     0       0       0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  5 000,00      5 000,00      5 000,00     0  5 000,00     0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  5 000,00      5 000,00      5 000,00     0  5 000,00     0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0       0        0     0       0       0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0       0        0     0       0       0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  2 000,00      2 000,00      2 000,00     0  2 000,00     0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  2 000,00      2 000,00      2 000,00     0  2 000,00     0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą  4 772 200,00      4 772 200,00      368 904,00      311 367,00      57 537,00     0  4 403 296,00     0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 000,00     -7 000,00     -7 000,00     0 -7 000,00     0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0       0        0     0       0       0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  4 765 200,00      4 765 200,00      361 904,00      311 367,00      50 537,00     0  4 403 296,00     0 0 0 0 0 0 0 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą  15 000,00      15 000,00      15 000,00     0        15 000,00     0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000,00     -5 000,00     -5 000,00     0       -5 000,00     0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0       0        0     0       0       0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  10 000,00      10 000,00      10 000,00     0        10 000,00     0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą  7 000,00      7 000,00      7 000,00     0        7 000,00     0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00     -2 000,00     -2 000,00     0       -2 000,00     0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0       0        0     0       0       0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  5 000,00      5 000,00      5 000,00     0        5 000,00     0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  40 802 864,00      33 030 402,50      18 164 136,50      12 192 093,00      5 972 043,50      2 160 654,00      12 555 612,00     0 0  150 000,00      7 772 461,50      7 772 461,50      3 485 331,00     0 

zmniejszenie -7 000,00     -7 000,00     -7 000,00     0       -7 000,00     0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  7 000,00      7 000,00      7 000,00      -        7 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  40 802 864,00      33 030 402,50      18 164 136,50      12 192 093,00      5 972 043,50      2 160 654,00      12 555 612,00      -        -        150 000,00      7 772 461,50      7 772 461,50      3 485 331,00      -       

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 194.2017 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 10 lutego 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 194.2017 

Wójta Gminy Złotów z dnia 10 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 

 
W celu terminowego przekazania na rachunek dysponenta głównego – Wojewody Wielkopolskiego 

zwróconych nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych wraz z odsetkami wprowadzono 

zmiany w planie wydatków w dziale 855 - „Rodzina”. 


